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W Bakarze jak wszędzie – gorąco i gwar-
no! Artyści realizują marzenia o  prezento-
waniu swoich dzieł na wystawie w naszym 
Centrum, a dzieci są zajęte i uśmiechnięte. 
Korzystają z  atrakcyjnie zorganizowanych 
w Bakarze półkolonii, bawią się na miejscu 
i wychodzą na wycieczki. W tym roku przy 
wypoczynku dzieci współpracują z nami Fir-
ma Nienudno i Fundacja Imago.

W wakacyjnym klimacie, 5 lipca odbył się 
wernisaż wystawy fotografii pt. „Magiczny 
Wrocław”. Autorka niezwykłych zdjęć Pani 
Lidia Radomska, jak sama mówi, 6 lat temu 
zakochała się we Wrocławiu i odkrywa z pa-
sją Dolny Śląsk. Jej prace zdobiły naszą gale-
rię do końca lipca.

Już 2 sierpnia zmieniła się ekspozycja 
i  zaprezentowały się dwie studentki wro-
cławskiej ASP, Panie Lena Kozieł i Katarzyna 
Sowa. Dla społeczności lokalnej, znajomych 
oraz najbliższych zorganizowały w  Baka-
rze wernisaż wystawy swojego malarstwa 
pt. „Oblicza natury”, którą można oglądać 
do 31 sierpnia, do czego gorąco zachęcamy 
wszystkich zainteresowanych, wstęp wolny. 

Niech żyją wakacje!

Mimo przerw wakacyjnych w niektórych 
zajęciach stałych, zawsze są  chętni na  po-
ranne i wieczorne spotkania, a nasi stali pa-
sjonaci przychodzą regularnie na ping-pon-
ga, zumbę lub indywidualnie ćwiczyć śpiew. 

Od  wielu lat, o  czym już pisaliśmy, 
uczestniczymy w  programie „Wrocław 
Na  Językach Świata”, za co  otrzymaliśmy 
podziękowanie z rąk Prezydenta Wrocławia 
Pana Jacka Sutryka. Korzystając z czasu wol-
nego, wolontariusze uczą u  nas obcokra-
jowców języka polskiego.

Jak to w wakacje, wszyscy wypoczywa-
ją, wyjeżdżają, więc jest to  też czas, kiedy 
otrzymujemy pozdrowienia z różnych stron 
od uczestników zajęć i seniorów, co jest bar-
dzo miłe – dziękujemy.

W  sierpniu wracają powoli stałe formy 
zajęć, ale od września ruszamy już z pełną 
ofertą. Klub Seniora, który jest dofinan-
sowany przez Urząd Miasta Wrocławia 
w  pierwszą środę września (4.09.) spoty-
ka się po  przerwie wakacyjnej, tradycyjnie 

o  godz. 12.00. W  ramach tego projektu 
dodatkowo zapisujemy na naukę pieczenia 
i obsługi smartfonów – kurs o nazwie „Cy-
berKeks” jest właśnie dla Ciebie Seniorko, 
Seniorze!

Zapraszamy 7 września (sobota) o godz. 
16.00 na otwarcie kolejnej, nowej wystawy 
malarzy z  całego Dolnego Śląska zrzeszo-
nych w Dolnośląskim Stowarzyszeniu Arty-
stów Plastyków, połączonej z  programem 
artystycznym.

Uwaga! Ruszyły już zapisy u  instrukto-
rów do nowych grup tanecznych: od dzieci 
i młodzieży (PW Dance – start we wrześniu), 
aż po dorosłych i seniorów (Wodzirej – start 
w październiku). Nasi Tancerze młodzi i star-
si reprezentują wysoki poziom, szczycą się 
wieloma osiągnięciami, odnoszą sukcesy 
na turniejach oraz zdobywają nagrody, pu-
chary i dyplomy!

Zapraszamy serdecznie do  Bakary 
wszystkich chętnych do realizacji swoich za-
interesowań i marzeń. Kontakty do prowa-
dzących są na plakatach oraz stronie inter-
netowej: www.bakara.pl lub FB.

Informacje w sprawie wynajmów i ofer-
ty CKiE Bakara we Wrocławiu przy ul. Ró-
żanej 4-6, można uzyskać w  godz. 09.00-
20.00 osobiście lub pod nr tel. 713632455 
i 713329310 oraz poprzez e-mail: kontakt@
bakara.pl .

Do zobaczenia! 

Przed wejściem do „Bakary”, na prośbę naszych Seniorów, zamontowane zostały 3 urzą-
dzenia siłowni plenerowej. Zapraszamy do korzystania w myśl zasady: w zdrowym ciele, 
zdrowy duch! 

RUCH NA ŚWIEŻYM POWIETRZU
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Ukwiecone balkony

NOWO OTWARTY 
ŻŁOBEK
STACJA MARZEŃ
przy ul. Różanej 4/6
dla dzieci od 1 roku do 3 lat
całoroczna rekrutacja
Zajęcia:
dogoterapia, alpakoterapia, zajęcia logope-
dyczne, język angielski i wiele innych.
Organizacja imprez urodzinowych także dla 
dzieci spoza placówki.
Dowiedz się więcej na stronie www.stacja-
marzen.com tel. 735-66-41-41

Kronika
•  16 lipca – prezes zarządu Dariusz Podroużek otrzymał nominację do Wrocławskiej Rady 

Spółdzielczej, powołanej przez Prezydenta Wrocławia w poszerzonym składzie, której 
zadaniem będzie integracja środowiska wrocławskich spółdzielców i wspólne poszuki-
wanie rozwiązań w obszarach dotyczących: bezpieczeństwa mieszkańców, rewitalizacji 
terenów i części wspólnych na styku spółdzielnia – gmina oraz usług zwiększających 
udział mieszkańców w procesie funkcjonowania miasta. 

Latem balkony są  niekwestionowaną 
ozdobą osiedli. Na  zdjęciach prezentuje-
my tylko niewielką część balkonów na Mu-
choborze Małym, ale wszystkie zasługują 
na  słowa uznania i  pochwały. Dziękujemy 
Państwu za wysiłek, który wpływa na wize-
runek naszej spółdzielni na tle Wrocławia – 
miasta kwiatów i zieleni. 

Fot. Robert Grabe

Będą kary za brak segregacji!

Nie wiadomo kiedy dokładnie zostaną 
nałożone kary, ale ma to nastąpić wkrótce. 
Powodem jest nieosiągnięcie przez gminę 
wymaganego poziomu recyklingu, któ-
ry w 2024 roku wynosił 35%, ale zabrakło 
5%, a  w  2024 roku ten poziom jest okre-
ślony na 45%. Niestety, segregacja w całym 
mieście nie zasługuje na  pochwałę. Z  da-

nych Ekosystemu wynika, że  do  czarnych 
pojemników trafia 68% odpadów, które nie 
powinny się w  nich znaleźć. Teraz gmina 
czeka na naliczenie przez WIOŚ kary około 
6 milionów złotych. Apelujemy do Państwa 
o przestrzeganie zasad segregacji, gdyż na-
łożona kara będzie obciążać wskazane nie-
ruchomości. 

Urzędnicy będą karać wrocławian za brak segregacji odpadów.


